
ФАКТИЧНА КІЛЬКІСТЬ ЗДОБУВАЧІВ ВИЩОЇ ОСВІТИ 

(дані із https://registry.edbo.gov.ua/university/166/educators/ станом на 29.12.2022) 

Назва спеціальності (спеціалізації) 
Кількість здобувачів 

Денна Заочна 

БАКАЛАВР 

(029) Інформаційна, бібліотечна та архівна справа 26 4 

(051) Економіка 46 10 

(053) Психологія 55 27 

(071) Облік і оподаткування 48 30 

(072) Фінанси, банківська справа та страхування 46 12 

(073) Менеджмент 135 35 

(075) Маркетинг 107 27 

(076) Підприємництво, торгівля та біржова 

діяльність 
62 18 

(121) Інженерія програмного забезпечення 273 17 

(122) Комп'ютерні науки 308 19 

(123) Комп’ютерна інженерія 237 10 

(124) Системний аналіз 5  

(125) Кібербезпека 166 5 

(126) Інформаційні системи та технології 41 3 

(131) Прикладна механіка 112 15 

(133) Галузеве машинобудування 162 13 

(141) Електроенергетика, електротехніка та 

електромеханіка 
192 28 

(151) Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані 

технології 
142 9 

(152) Метрологія та інформаційно-вимірювальна 

техніка 
24  

(153) Мікро- та наносистемна техніка 18  

(163) Біомедична інженерія 58 14 

(172) Телекомунікації та радіотехніка 79 1 

(181) Харчові технології 124 25 

(192) Будівництво та цивільна інженерія 192 31 

(208) Агроінженерія 108 5 

(241) Готельно-ресторанна справа 66 27 

(242) Туризм 9 2 

(274) Автомобільний транспорт 162 19 

(275) Транспортні технології на автомобільному 

транспорті 
164 18 

(281) Публічне управління та адміністрування 20 4 



МАГІСТР 

(051) Економіка 14 4 

(053) Психологія 13 25 

(071) Облік і оподаткування 24 16 

(072) Фінанси, банківська справа та страхування 20 3 

(073) Менеджмент 43 2 

(075) Маркетинг 23 3 

(076) Підприємництво, торгівля та біржова 

діяльність 
18 3 

(121) Інженерія програмного забезпечення 70 4 

(122) Комп'ютерні науки 77 9 

(123) Комп’ютерна інженерія 88 10 

(124) Системний аналіз 25  

(125) Кібербезпека 55 6 

(126) Інформаційні системи та технології 15 2 

(131) Прикладна механіка 65 3 

(133) Галузеве машинобудування 85 4 

(141) Електроенергетика, електротехніка та 

електромеханіка 
99 25 

(151) Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані 

технології 
87 4 

(152) Метрологія та інформаційно-вимірювальна 

техніка 
16 1 

(153) Мікро- та наносистемна техніка 7  

(163) Біомедична інженерія 43 5 

(172) Телекомунікації та радіотехніка 38  

(181) Харчові технології 45 12 

(192) Будівництво та цивільна інженерія 81 52 

(241) Готельно-ресторанна справа 24 11 

(274) Автомобільний транспорт 99 5 

(275) Транспортні технології на автомобільному 

транспорті 
65 4 

(281) Публічне управління та адміністрування 9 17 

 


